TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da Primeira Câmara

COMUNICADO IMPORTANTE

As petições e demais documentos endereçados ao Tribunal deverão obedecer aos requisitos mínimos e demais disposições previstas na
Portaria n. 38/PRES./2024

Secretaria da 1ª Câmara – Av. Raja Gabaglia, 1315 – Luxemburgo – 30380-435 – BH/MG – (31)3348-2111

Ofício n.: 11.043/2024 - SEC/1ª Câmara
Processo n.: 1127824 – Denúncia

Belo Horizonte, 17 de junho de 2024.

Senhor Presidente,

Para dar cumprimento ao despacho do Relator do processo autuado sob o

n. 1127824, Denúncia, solicito a V. Exa. que envie a este Tribunal o endereço completo e

atualizado da Sra. Bruna Panicali Alves Pereira Lacerda, CPF 077.292.416-33. Anexa, cópia

do despacho exarado pelo Exmo. Conselheiro Substituto Adonias Monteiro.

Visando maior agilidade, a informação poderá ser prestada por meio do Fax

n. (31) 3348-2422, ou através do e-mail primeiracamara@tce.mg.gov.br, devendo ser citados

os números deste ofício e do processo.

Respeitosamente,

Flávia Avila Teixeira
Diretora

(assinado eletronicamente)

Exmo. Senhor
Octávio Augusto De Nigris Boccalini
Desembargador-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais

dt

		2024-06-18T15:38:21-0300
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633